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Lapin alueen viranomaisten tulvakokous 5/2025 

Aika 13.05.2025 klo 09:00-09:36 

Paikka Teams-kokous 

Läsnä: Edustajia seuraavista organisaatioista:  

Lapin ELY-keskus, Lapin pelastuslaitos, Rovaniemen kaupunki, Tornion 
kaupunki, Inarin kunta, Kittilän kunta, Pelkosenniemen kunta, Muonion 
kunta, Kolarin kunta, Pellon kunta, Posion kunta, Kemijoki Oy, Inergia Oy, 
Fortum, Ounastuotanto Oy, Jääkäriprikaati, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus, Kainuun ELY-keskus, Fintraffic ja Suomen ympäristökeskus 

Läsnä oli kaiken kaikkiaan noin 55 henkilöä.  

1  Sää- ja tulvaennusteet 

Lumen sulaminen on ollut käynnissä lämpimien päivien seurauksena. Suurimmassa osassa 

Lappia yötkin ovat olleet plussan puolella. Pohjois-Lapissa Utsjoella ja Kittilän yläpuolella on 

lisäksi ollut sateita viime yönä ja tänä aamuna.  

Sää kylmenee 14.5. alkaen ja kylmää pohjoistuulta on odotettavissa Lapin alueelle. Ensi 

yönä lämpötila on jo lähellä nollaa ja päivälämpötilat ovat vähän nykyistä kylmempiä. Ensim-

mäinen kylmä rintama osuu käsivarren seudulle. Viikonloppuna tulee uusi kylmä virtaus ja 

koko Lappi viilenee selvästi. Viikonloppu näyttää erittäin kylmältä. Keskimääräistä kylmempi 

sää jatkuu ainakin ensi viikon ja mahdollisesti toukokuun loppuun asti. Päivisin lämpötilat 

ovat 5–10 astetta ja öisin selvästi pakkasen puolella. 

Suurempia sateita ei ole odotettavissa. Koko loppuviikko näyttää kuivalta. Ensi viikolla voi 

esiintyä joitakin sateita, mutta ennuste niiden osalta on epävarma. Jos sateita tulee, niin ne 

voivat tulla kylmän sään vuoksi lumena varsinkin pohjoisessa.  

Virtaamat lähtivät nousuun sunnuntain ja maanantain aikana lämpimien kelien seurauksena. 

Nyt sulaminen hidastuu viileän sään vuoksi ja tulvat jakautuvat pitkälle aikavälille. Tulvaen-

nusteet näyttävät alhaisia tulvahuippuja. Pohjoisessa lunta on vielä runsaasti. 

Ivalojoki: Virtaama ja vedenkorkeus ovat jo nousussa. Tulvahuippu on tämän viikon aikana 

ja se on suuruudeltaan alle keskimääräisen tulvavirtaaman. Virtaama kääntyy laskuun sään 

kylmetessä. Toinen tulvahuippu saattaa tulla toukokuun lopulla, mutta se jää todennäköisesti 

ensimmäistä pienemmäksi. Tulvavahingot ovat epätodennäköisiä. 

Ounasjoki: Ounasjoen tulvahuippu on todennäköisesti tämän viikon lopussa tai ensi viikon 

alussa. Tulva jakautuu pitkälle aikavälille ja virtaamat pysyvät korkealla koko toukokuun. 

Myös Ounasjoella voi tulla toinen tulvahuippu kuun lopulla. Tulvan suuruus Ounasjoella on 

keskimääräisen tulvavirtaaman alapuolella. 

Kemijoki: Kemijärven tulovirtaama on kasvussa, mutta se on edelleen aika pieni. Kemijär-

ven juoksutus pidetään alhaisena, jotta järven vedenpinta saadaan nostettua kesävedenkor-

keuteen. Rovaniemellä Kemijoen tulvahuippu jää todella alhaiseksi. Maksimiennustekin on 

keskimääräisen tulvan alapuolella. 
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Muonionjoki: Muonionjoella tulva jakautuu pitkälle aikavälille ja kaksihuippuinen tulva on 

mahdollinen. Ensimmäinen tulvahuippu on todennäköisesti ensi viikolla ja se jää matalaksi. 

Toinen tulvahuippu ajoittuu touko-kesäkuun vaihteeseen. 

Tornionjoki: Tornionjoella vesi on jo hiljalleen nousemassa Pellossa, mutta alaosalla Torni-

ossa vedennousua ei ole vielä havaittavissa. Tulvahuippu Tornionjoella jää matalaksi ja sel-

västi keskimääräistä tulvaa pienemmäksi. 

Tenojoki: Tenojoen virtaama ei ole vielä kasvanut. Tulvahuippu on ennusteen mukaan 

touko-kesäkuun vaihteessa. Huipun suuruus on keskimääräistä tasoa. Tulvavahinkoja ei ole 

odotettavissa. 

2  Muut asiat 

Ounasjoella jäät ovat lähteneet suurimmaksi osaksi. Myös Kemijoki Kemijärven yläpuolelta 

ainakin Kemihaaraan asti on auki. Ivalojoella ja Tenojoella on vielä jäitä, mutta jäät ovat aina-

kin Tenojoella jo heikonnäköisiä. 

3  Seuraava kokous 

Seuraava kokousajankohta on 21.5.2025. 


